
 

	  
	  

 

 
RESOLUCIÓ DE 22 DE SETEMBRE DE 
2022 DE LA DIRECTORA DE L’INSTITUT 
SUPERIOR D’ENSENYANCES 
ARTÍSTIQUES DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA, PER LA QUAL ES 
NOMENA LA COMISSIÓ PER A 
L’AVALUACIÓ DE LA INVESTIGACIÓ DE 
L’INSTITUT SUPERIOR D’ENSENYANCES 
ARTÍSTIQUES DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA 
 
Amb la finalitat de coordinar, supervisar, 
realitzar el seguiment i avaluar els projectes 
de recerca, així  com desenvolupar la 
recerca en els centres pertanyents a l'Institut 
Superior d’Ensenyances Artístiques de la 
Comunitat Valenciana (ISEACV), es 
constitueix la Comissió per a l’Avaluació de 
la Investigació (CAI) nomenat per la Direcció 
de l’ISEACV. 
 
Sobre la base de l'establit en els articles 15, 
16 i 26 del Decret 82/2009, de 12 de maig, 
del Consell, pel qual s'aproven els Estatuts 
de l'Institut Superior d’Ensenyances 
Artístiques de la Comunitat Valenciana 
(DOCV de 17 de juny de 2009) relatius a 
l’activitat docent i investigadora del 
professorat. 

 
Vistes les propostes de membres de la CAI 
remeses per els/les directors/as dels centres 
de l’ISEACV per al curs acadèmic 
2022/2023. 

 
En virtut de les competències que estableix 
l'article 50.3 h dels Estatuts de l'Institut 
Superior d’Ensenyances Artístiques de la 
Comunitat Valenciana, aprovats pel Decret 
82/2009, de 12 de juny, del Consell,  
 

RESOLC 
 

Constituir la Comissió per a l’Avaluació de la 
Investigació de l’ISEACV (CAI), que estarà 
presidida per la direcció de l’ISEACV, i 
nomenar a les persones coordinadores de 
cada centre com a representants per al curs 
acadèmic 2022/2023, quedant establides la 
seua estructura i composició com a 
continuació es detalla: 
 

RESOLUCIÓN DE 22 DE SEPTIEMBRE DE 
2022 DE LA DIRECTORA DEL INSTITUTO 
SUPERIOR DE ENSEÑANZAS 
ARTÍSTICAS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA, POR LA QUE SE NOMBRA 
LA COMISIÓN PARA LA EVALUACIÓN DE 
LA INVESTIGACIÓN DEL INSTITUTO 
SUPERIOR DE ENSEÑANZAS 
ARTÍSTICAS DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA 
 
Con el fin de coordinar, supervisar, realizar el 
seguimiento y evaluar los proyectos de 
investigación, así como desarrollar la 
investigación en los centros pertenecientes al 
Instituto Superior de Enseñanzas Artísticas 
de la Comunitat Valenciana (ISEACV), se 
constituye la Comisión para la Evaluación de 
la Investigación (CAI) nombrado por la 
Dirección del ISEACV. 
  
En base a lo establecido en los artículos 15, 
16 y 26 del Decreto 82/2009, de 12 de mayo, 
del Consell, por el que se aprueban los 
Estatutos del Instituto Superior de 
Enseñanzas Artísticas de la Comunitat 
Valenciana (DOCV de 17 de junio de 2009) 
relativos a la actividad docente e 
investigadora del profesorado. 
 
Vistas las propuestas de miembros de la CAI 
remitidas por los/las directores/as de los 
centros del ISEACV para el curso académico 
2022/2023. 
 
En virtud de las competencias que establece 
el artículo 50.3 h de los Estatutos del Instituto 
Superior de Enseñanzas Artísticas de la 
Comunitat Valenciana, aprobados por el 
Decreto 82/2009, de 12 de junio, del Consell,  
 

RESUELVO 
 
Constituir la Comisión para la Evaluación de 
la Investigación del ISEACV (CAI), que 
estará presidida por la dirección del ISEACV, 
y nombrar a las personas coordinadoras de 
cada centro como representantes para el 
curso académico 2022/2023, quedando 
establecidas su estructura y composición 
como  se detalla:  
 
 

 

CSV:MADRYPIA:6GHHARLL:HZ524K7S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MADRYPIA:6GHHARLL:HZ524K7S



 

	  
	  

 

 
 
Centre / Centro Responsables CAI 

Escola Superior d’Art Dramàtic de València Ana Tormo Soler 

Escola Superior de Ceràmica de l’Alcora Juan Vicente Mundi Sancho 

Escola d’Art i Superior de Ceràmica de Manises Gertrudis Rodríguez López 

Conservatori Superior de Dansa d’Alacant Leticia Ñeco Morote 

Conservatori Superior de Dansa de València Isabel Aznar Collado 

Escola d’Art i Superior de Disseny d’Alacant María Isabel Alemany García 

Escola d’Art i Superior de Disseny d’Alcoi Rafael Calbo Such 

Escola d’Art i Superior de Disseny de Castelló Ignacio Grech García del Moral 

Escuela de Arte y Superior de Diseño de Orihuela Trinidad Martínez Santa   

Escola d’Art i Superior de Disseny de València Dionisio Sánchez Rubio 

Conservatori Superior de Música d’Alacant Rubén Pacheco Mozas 

Conservatori Superior de Música de Castelló Elíes Mocholí Cerveró 

Conservatori Superior de Música de València Ángel Marzal Raga 

ISEACV Javier Salvador Izquierdo Cañego 

ISEACV María Francisca Boluda González 
 
 
 

 
La directora de l’ISEACV 

CSV:MADRYPIA:6GHHARLL:HZ524K7S URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MADRYPIA:6GHHARLL:HZ524K7S


		2022-09-26T10:23:10+0200
	MARIA INMACULADA SANCHEZ VELASCO - NIF:22684140E


	



